de 2025/07/01, sobre o assunto acima referido, que faz parte da pasta de documentos da reunio

e se dá por transcrita.

O Senhor Vereador Joo Delgado, regressou à reunio.

Deliberado por unanimidade aprovar, as candidaturas rececionadas de janeiro 2025 (02); maro

2025 (09,10,11, e 13) e abril 2025 (14 e 15) no valor de 3.050,33€ (três mil e cinquenta euros e

trinta e três cêntimos) da 2º e ultima tranche do apoio, e iniciar os ulteriores trmites

processuais, nos termos do n.º 1 do artigo 9.º do Regulamento de Apoio à Familia e informao

do Gabinete de Ao Social.

485/2025 - REGULAMENTO MUNICIPAL DE APOIO À FAMILIA APOIO A